様式第１号

忠岡町共有墓地使用許可申請書

忠岡町墓地管理委員会委員長 様

使 用 場 所  －    号

区 画 数 区画

使 用 料 円

（管理料含む）

上記のとおり、忠岡町共有墓地を使用したいので、申請します。

令和   年   月   日

（申込人）

本 籍

住 所

氏 名

電話番号

（保証人）

本 籍

住 所

氏 名

電話番号

注意：保証人は申込人が町外の方のみ必要